
Or.V.0062- 177/09

Protokół Nr 177/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 listopada 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  12
listopada  2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Wydanie opinii w sprawie budowy drogi powiatowej Szymki – Nowosady -
Zaleszany przejście przez m. Nowosady.

3. Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej  Nr  1393B poprzez  wykonanie  warstwy ścieralnej  z  betonu
asfaltowego”.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kuriany   w  sprawie
dokończenia budowy nawierzchni drogi oraz wykonania chodnika.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przebudowę drogi  na
odcinku Księżyno- Ignatki- Kolonia Koplany.

6. Zapoznanie się z odpowiedzą udzieloną przez PZD w sprawie budowy
ulicy Kolejowej w Klepaczach.

7. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi  Tylwica w sprawie uporządkowania
cieków wodnych i odwodnienia drogi.

8. Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Gródek  o  wykonanie  projektu
budowlanego na przebudowę dróg powiatowych.

9. Podpisanie pisma do Radnego Pana Tomasza Ołdytowskiego w związku z
odpowiedzią na złożoną interpelację.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa,  Rady  Sołeckiej  oraz
mieszkańców wsi Pietkowo Drugie w sprawie kontynuacji remontu drogi
powiatowej nr 1577 B Pietkowo – Osówka.

11. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Poświętnego  w  sprawie
opracowania dokumentacji na przebudowę nawierzchni drogi powiatowej
nr 1577 B Pietkowo – Osówka i realizacji inwestycji w 2010 roku.

12. Zapoznanie się z opinią Radcy Prawnego w sprawie wskazania podmiotu
zobowiązanego  do  sprzątania  dróg  powiatowych  na  odcinkach
przebiegających przez miasta Powiatu Białostockiego. 



13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel  publiczny
(444/09).

14. Informacja Skarbnika o wielkościach dochodów i wydatków przyjętych do
projektu budżetu na rok 2010.

15. Omówienie przy udziale Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu potrzeb
w zakresie niezbędnych remontów budynków pozostających w zarządzie
Centrum.

16. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia powiatowego
programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy
na lata 2009- 2015.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony
środowiska Gminy Poświętne na lata 2009-2012” (445/09).

18. Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji   gminnego  planu  gospodarki
odpadami dla Gminy Turośń Kościelna.

19. Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

20. Podpisanie wniosku do Sądu  Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

21. Zaakceptowanie informacji o działalności Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego.

22. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  szkół  i  placówek  niepublicznych
wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Białostockiego oraz
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

23. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego  na
rok 2010.”

24. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Kultury w sprawie dofinansowania
kosztów wydania płyty Trio Akordeonowego.

25. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania zobowiązań z tytułu ubezpieczeń majątku i interesów Powiatu
Białostockiego.

26. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie bieżącej działalności
oraz przebiegu realizacji remontów i adaptacji budynków.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę  kredytu
długoterminowego złotowego (446/09).

28. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  realizację  postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego na kredyt długoterminowy w kwocie
2 500 000 zł.

29. Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  kredyt  długoterminowy
udzielony na okres 5 lat i 9 dni.

30. Sprawy różne.
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Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 176/09 z dnia 5 listopada 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Wydanie  opinii  w  sprawie  budowy  drogi  powiatowej  Szymki  –
Nowosady - Zaleszany przejście przez m. Nowosady.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
zarządu  z  projektem  opinii  w  sprawie  budowy  drogi  powiatowej  Szymki  –
Nowosady – Zaleszany przejście przez m. Nowosady /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż chodzi tu o postępowanie prowadzone na podstawie tzw. specustawy.
Według  jej  wymagań  konieczne  jest  uzyskanie  takiej  opinii  przez  Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  pozytywną
opinię  w tej  sprawie,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1393B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy finansowej
przez Gminę na wykonanie zadania „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej
nr 1393 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kuriany  w sprawie
dokończenia budowy nawierzchni drogi oraz wykonania chodnika.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kuriany  w  sprawie  dokończenia
budowy nawierzchni drogi oraz wykonania chodnika.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił  szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przebudowę drogi na
odcinku Księżyno - Ignatki- Kolonia Koplany.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
zabezpieczenia środków finansowych na przebudowę drogi na odcinku Księżyno –
Ignatki – Kolonia Koplany /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż ww.
piśmie nie wskazano jednoznacznie kiedy Gmina ma podjąć uchwałę o udzielenie
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w roku 2009 czy 2010. To powinno
zostać wskazane wyraźnie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała iż
lepiej by było gdyby Gmina podjęła taką uchwałę jeszcze w roku 2009.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w
ww. piśmie powinna  być wskazana wysokość  w jakiej  Gmina powinna udzielić
pomocy finansowej Powiatowi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  do  podpisania  ww.
pisma Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego,
po wcześniejszym uwzględnieniu w jego treści zmian zaproponowanych
przez Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  odpowiedzą   udzieloną  przez  PZD  w  sprawie
budowy ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał odpowiedź
udzieloną przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku w sprawie budowy ulicy
Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi   Tylwica  w  sprawie
uporządkowania cieków wodnych i odwodnienia drogi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Sołtysa  wsi  Tylwica  w  sprawie  uporządkowania  cieków  wodnych  i
odwodnienia drogi /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformował Zarząd Powiatu, iż
w chwili obecnej trudno jest podjąć jakiekolwiek działania w ww. sprawie, z racji
tego że nie jest tam jeszcze wykonana sieć kanalizacyjna, która jest w planach.
Wykonanie tego zadania miało by sens po uprzednim wykonaniu przez Gminę tej
sieci.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  ww.  pismo  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu dokonania analizy i
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  o  wykonanie
projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  z  prośbą  o  wykonanie  projektu
budowlanego na przebudowę dróg powiatowych /zał. nr 10/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, omówił szczegółowo sytuację na ulicy Białostockiej i Chodkiewiczów
w Gródku. Wyjaśnił, iż przebudowa ww. ulic jest jak najbardziej wskazana.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w związku
z  takim  stanem  dróg  może  należałoby  rozważyć  możliwość  wykonania  ww.
zadania.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż najpierw musi zostać podjęta przez Radę Gminy uchwała
o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  pismo  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie  pisma  do  Radnego  Pana  Tomasza  Ołdytowskiego  w
związku z odpowiedzią na złożoną interpelację.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma do Radnego Pana Tomasza Ołdytowskiego w związku
z odpowiedzią na złożoną interpelację /zał. nr 11/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 10

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa,  Rady  Sołeckiej  oraz
mieszkańców wsi Pietkowo Drugie w sprawie kontynuacji remontu drogi
powiatowej nr 1577 B Pietkowo – Osówka.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Sołtysa, Rady Sołeckiej oraz mieszkańców
wsi Pietkowo Drugie w sprawie kontynuacji remontu drogi powiatowej nr 1577 B
Pietkowo – Osówka /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Poświętnego  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  na  przebudowę  nawierzchni  drogi
powiatowej nr 1577 B Pietkowo – Osówka i realizacji inwestycji w 2010
roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie opracowania
dokumentacji na przebudowę nawierzchni drogi powiatowej nr 1577 B Pietkowo –
Osówka i realizacji inwestycji w 2010 roku /zał. nr 15/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
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Zapoznanie  się  z  opinią  Radcy  Prawnego  w  sprawie  wskazania
podmiotu zobowiązanego do sprzątania dróg powiatowych na odcinkach
przebiegających przez miasta Powiatu Białostockiego. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
opinię  Radcy  Prawnego  w  sprawie  wskazania  podmiotu  zobowiązanego  do
sprzątania dróg powiatowych na odcinkach przebiegających przez miasta Powiatu
Białostockiego /zał. nr 17/. Pan Wiesław Pusz, zapytał skąd wynika taka zasada,
że  chodniki  zimą  bądź  jesienią  utrzymują  w  porządku  właściciele  przyległych
posesji.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż tak jest w przypadku gdy chodnik od drogi oddzielony
jest pasem zieleni bądź rowem, a nie przylegają bezpośrednio krawężnikiem do
drogi.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż każdy ma obowiązek sprzątania chodnika przyległego do jego posesji.
Za niewykonywanie tego obowiązku grożą mandaty.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
stwierdził,  iż  sprzątanie chodników,  a sprzątanie  ulic  są  to  dwie różne rzeczy.
Sprzątanie i odśnieżanie chodników należy do właściciela posesji,  o ile nie ma
pasa zieleni pomiędzy chodnikiem a drogą. Zasugerował, iż należy tu przyjrzeć
się  uregulowaniom zawartym w ustawie  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku w
gminach. 

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował ją z powrotem do Radców Prawnych. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 13

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  cel
publiczny (444/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  na  sesji  Rady Miejskiej  w Zabłudowie podjęta została
uchwała w sprawie przekazania działek dla Powiatu Białostockiego na poszerzenia
pasa drogowego drogi powiatowej.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała, iż
koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi obdarowywany. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
444/09 z dnia 12 listopada 2009 roku w sprawie nabycia nieruchomości
na cel publiczny /zał. nr 19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14
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Informacja  Skarbnika  o  wielkościach  dochodów  i  wydatków
przyjętych do projektu budżetu na rok 2010.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Skarbnika o wielkościach dochodów i wydatków przyjętych
do projektu budżetu na rok 2010 /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Borodziuk  -  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Omówienie przy udziale Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu
potrzeb w zakresie niezbędnych remontów budynków pozostających w
zarządzie Centrum.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Wacława Muszyńskiego –
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu. Poprosił przybyłego o omówienie zakresu
niezbędnych  remontów,  które  powinny  zostać  wykonane  w  budynkach
pozostających w zarządzie CE w Supraślu /zał. nr 21/. 

Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu, przedłożył
wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Poinformował  Zarząd,  iż  w  roku  2010  będzie
obchodzone 60-lecie istnienia szkoły. Ponadto Pan Wacław Muszyński zwrócił się z
prośbą  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  zaakceptowanie  propozycji
współpracy Centrum Edukacji w Supraślu z partnerem z Ukrainy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
szkoła nie może podjąć sama takiej współpracy. Wszelkie porozumienia, umowy i
deklaracje  jej  dotyczące  muszą  być  podpisywane  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego. 

Pan  Adam Kamiński  –  wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował
Dyrektorowi Centrum Edukacji w Supraślu, by z tą kwestią zgłosił się do Pani Julity
Korowkin  –  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją dotyczącą
zakresu  niezbędnych  remontów budynków pozostających  w  zarządzie
Centrum Edukacji  oraz wyraził  zgodę na współpracę CE w Supraślu  z
partnerem z Ukrainy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz  aktywizacji
lokalnego rynku pracy na lata 2009 - 2015.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia
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powiatowego programu zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na
lata 2009 – 2015 /zał. nr 22/.

Pani  Barbara  –  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,
przypomniała,  iż  ww.  sprawa  była  już  przedmiotem  obrad  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 9 czerwca 2009 roku. Wówczas okazało się, iż ww. projekt
nie został przedłożony do zaakceptowania Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku.
W chwili obecnej przedkładany projekt jest uzupełniony o uwagi naniesione przez
Urząd Miejski w Białymstoku. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku,
wyjaśniła iż obowiązek uchwalania takiego programu wynika z ustawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia powiatowego
programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy
na lata 2009 – 2015, kierując go pod obrady Komisji  Bezpieczeństwa,
Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy,  oraz  pod
obrady XXXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Programu
ochrony środowiska Gminy Poświętne na lata 2009-2012” (445/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Programu  ochrony
środowiska Gminy Poświętne na lata 2009 - 2012” /zał. nr 23/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
445/09 z dnia 12 listopada 2009 roku w sprawie zaopiniowania projektu
„Programu ochrony środowiska Gminy Poświętne na lata 2009 – 2012”
/zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 18

Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki
odpadami dla Gminy Turośń Kościelna.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
sprawozdanie  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki  dla  Gminy  Turośń
Kościelna /zał. nr 25/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
sprawozdanie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 
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Ad. 19

Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał informacje o
działalności  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  działalności  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  kierując  ją  pod  obrady  XXXVIII  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 20

Podpisanie wniosku do Sądu  Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 ZD 21288 KW nr 51659, ZD 9422, KW NR 25681 (ujawnienie w ZD nr
21288 podziału działki nr 100 o powierzchni 0,17 ha położonej w
obrębie  Klimki,  gmina  Czarna  Białostocka,  ujawnienie  w  KW  nr
51659 podziału działki nr 53/2 o powierzchni 0,1818 ha połowionej
w obrębie Rudnia =, gmina Czarna Białostocka, wpisanie w ZD nr
9422  w  miejsce  działki  bez  numeru  o  powierzchni  0,0607  ha,
położonej w obrębie Dworzysk, Gmina Czarna Białostocka, działki nr
22 o powierzchni 0,0662  obręb Rudnia, gmina Czarna Białostocka,
wpisanie do KW nr 25681 działkę nr  55 o powierzchni  0,0608ha,
obręb  Rudnia,  gmina  Czarna  Białostocka,  odłączenie  ze  ZD  nr
21288działki nr 100/3 o powierzchni 0,0011 ha, obręb Klimki, gmina
Czarna  Białostocka,  odłączenie  z  KW  nr  51659  działki  53/4  o
powierzchni 0,0019 ha i działki 53/5 o powierzchni 0,0024 ha obręb
Rudnia, gmina Czarna Białostocka, odłączenie z ZD nr 9422 działki
nr  22/1  o  powierzchni  0,0003  ha,  obręb  Rudnia,  gmina  Czarna
Białostocka, odłączenie z KW nr 25681 działki nr 55/1 o powierzchni
0,0062  ha  obręb  Rudnia,  gmina  Czarna  Białostocka,  dołączenie
działek nr 100/3 o powierzchni 0,0011 ha, obręb Klimki, nr 53/4 o
powierzchni 0,0019 ha, nr 53/5 o powierzchni 0,0024 ha, nr 22/1 o
powierzchni  0,0003  ha,  nr  55/1  o  powierzchni  0,0062  ha,  obręb
Rudnia, do KW nr BI1B/00138763/0).  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 21

Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 30
września 2009 roku /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od  1
stycznia do 30 września 2009 roku, kierując go pod obrady XXXVIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia trybu
udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  szkół  i  placówek  niepublicznych
wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Białostockiego oraz
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i
rozliczania dotacji  dla szkół  i  placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji
prowadzonej  przez  Starostę  Białostockiego  oraz  trybu  i  zakresu  kontroli
prawidłowości ich wykorzystania /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. uchwała uwzględnia regulacje prawne
zawarte  w  obecnie  obowiązującej  ustawie  o  finansach  publicznych,  w  dniu  1
stycznia 2010 roku w zycie wchodzi nowa ustawa o finansach publicznych i być
może  konieczne  stanie  się  uchwalenie  zmian  do  ww.  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego odnośnie zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielenia  i  rozliczenia  dotacji  dla  szkół  i  placówek  niepublicznych
wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Białostockiego oraz
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, kierując pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Kultury Fizycznej, w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z
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organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2010.”

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010” /zał. nr
30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż obowiązek uchwalenia takiego programu
wynika z ustawy. Poinformowała iż program taki jest już uchwalany przez Radę
Powiatu Białostockiego od czterech lat. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na
rok 2010”, kierując go pod obrady Komisji  Oświaty,  Kultury i  Kultury
Fizycznej  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Domu  Kultury  w  Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  wydania  płyty  Trio
Akordeonowego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Dyrektora  Domu  Kultury  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  dofinansowania
kosztów wydania płyty Trio Akordeonowe /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
wsparcie  finansowe  mogłoby  być  udzielone  gdyby  Dyrektor  Domu  Kultury  w
Czarnej Białostockiej przedłożył ww. wniosek w konkursie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  nie  wyraził  zgody  na
dofinansowanie kosztów wydania ww. płyty.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  ubezpieczeń  majątku  i  interesów
Powiatu Białostockiego.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu ubezpieczeń majątku i interesów
Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

12



Pani Hanna Tołłoczko – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, przypomniała,
iż  na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 listopada została
podjęta  uchwała  w  sprawie  przyjęcia  zasad  określenia  sumy  ubezpieczenia
poszczególnych budynków będących własnością Powiatu Białostockiego do celów
ubezpieczenia majątku od ognia i innych zdarzeń losowych. Przedłożony projekt
uchwały  jest  dalszym etapem postępowania  w kwestii  ubezpieczenia  majątku
Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
dyrektorzy  poszczególnych  jednostek  powiatowych  są  słabo  poinformowani  o
kwestii możliwości dochodzenia wypłaty odszkodowań za różnego rodzaju szkody.
Zasugerowała,  iż  warto  by  było  urządzić  szkolenie  dla  dyrektorów na  którym
przedstawiono by im takie możliwości.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  ubezpieczeń  majątku  i  interesów
Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów w celu  zaopiniowania,  oraz  pod  obrady  XXXVIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 26

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie bieżącej działalności
oraz przebiegu realizacji remontów i adaptacji budynków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Mariana  Adama
Sacharewicza  –  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Łaźniach.  Poprosił  o  omówienie  prowadzonych  inwestycji  w
Ośrodku.

Pan Marian Adam Sacharewicz –  Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, omówił obecną sytuację w Ośrodku.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przypomniała
zabranym iż  na posiedzeniu  Zarządu Powiatu w dniu 12 listopada 2009 roku,
rozpatrywany był wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  o  dokonanie  zmian w planie  finansowym Ośrodka  Wsparcia.  Pani
Maria Borodziuk, przypomniała iż Zarząd nie zaakceptował tych zmian w związku
z brakiem dla nich uzasadnienia.

Pan Marian Adam Sacharewicz –  Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, wyjaśnił iż ww. zmiany podyktowane były
koniecznością zatrudnienia terapeuty.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż i
tak dotacja przekazywana przez Podlaski Urząd Wojewódzki nie wystarcza w pełni
na  pokrycie  kosztów  funkcjonowania  Ośrodka,  a  zatrudnianie  jeszcze  jednej
dodatkowej osoby koszty te znacząco podnosi.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  w takim przypadku Dyrektor  Ośrodka musi  zrezygnować z innego
etatu by zatrudnienie terapeuty było możliwe.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją
Dyrektora.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę
kredytu długoterminowego złotowego (446/09).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego na udzielenie i  obsługę kredytu długoterminowego
złotowego /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia w tej kwestii przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
446/09 z dnia 12 listopada 2009 roku w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę
kredytu długoterminowego złotowego /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 28

Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  kredyt  długoterminowy  w
kwocie  2 500 000 zł.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem o wyrażenie zgody na realizację postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na kredyt długoterminowy w kwocie 2 500 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 29

Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  kredyt  długoterminowy
udzielony na okres 5 lat i 9 dni.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ogłoszeniem o zamówieniu na kredyt długoterminowy udzielony na okres 5 lat i 9
dni.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
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ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 30

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  zapoznał  Członków  Zarządu  z  pismem  odnośnie  przedłużenia
umów najmu na lokalne w budynku przy ulicy Słonimskiej 15/1 /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo
NZOZ „EDMED” w sprawie  wyrażenia  zgody na przeprowadzenie  niezbędnych
prac  remontowych  w  budynku  przy  ulicy  Słonimskiej  w  pomieszczeniach
wynajmowanych przez NZOZ „EDMED”. Prace mają być przeprowadzone na koszt
wynajmującego /zał. nr 38/. 

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  w chwili  obecnej  podjęcie jakiejkolwiek decyzji  w ww.  kwestii  jest
ponieważ nie podjęto jeszcze żadnej decyzji odnośnie przedłużenia umowy najmu
na ww. pomieszczenia. Umowa obowiązująca obecnie wygasa wraz z dniem 31
grudnia 2009 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
informację  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  kontroli  w  Domu
Dziecka  w Supraślu.  Przedmiotem kontroli  będzie  przestrzeganie standardu w
zakresie opieki i wychowania oraz standardów świadczonych usług /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 12 listopada 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1654. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
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Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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